
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
______________ СЕСІЯ  

 
ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № _______/VII                          _______ 2019 р. 

 
 

Про затвердження Положення  
про порядок списання об’єктів комунальної власності  

Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади 
 

Відповідно до ст.ст. 24, 75-78, Господарського кодексу України, ст.ст. 
169, 172, 182, 327 Цивільного кодексу України, п. 30 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 4 Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», з 
урахуванням п. 3 Розділу І Порядку складання типових форм з обліку та 
списання основних засобів суб’єктами державного сектору, затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 13.09.2016 року № 818 з метою 
підсилення ефективності управління майном Софіївської селищної 
об’єднаної територіальної громади та приведення операцій з цим майном у 
відповідність вимогам чинного законодавства, селищна рада вирішила: 

 

затвердити Положення про порядок списання об'єктів комунальної 
власності Софіївської селищної об’єднаної територіальної громади (додаток 
1). 

 
 
 

 
Селищний голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 


